
Duomenų lapai

TextFlow 12

Daugiafunkciai įrankiai, Tipas: WINGMAN

Užsakymo data

Užsakymo numeris 846170 WINGMAN

GTIN 037447000652

Produktų klasė 86E

Aprašymas

Modelis:
Pagaminta JAV.
Išskirtinai tvirti, įvairiapusiški ir tikslūs įrankiai. Tiksliai apdirbtas specialaus plieno korpusas
malonus laikyti.
Funkcija:
Smailios replės su spyruokleNormalios replės su spyruokleLaidų pjoviklis su spyruokleIzoliacijos
nuėmimo geležtė420HC kombinuoti darbastaliaiŽirklės su spyruolePakuočių
atidarytuvasLinijuotė (1,5 coliai / 3,8 cm)Dėžučių atidarytuvasButelių atidarytuvasMedinė /
metalinė dildėKryžminis atsuktuvasVidutinis plokščias atsuktuvasMažas plokščias atsuktuvas
A) Nuimamas fiksavimo spaustukas
B) Iš išorės prieinamos funkcijos.
C) Viena ranka valdomos funkcijos
Paskirtis:
Universalus įrankis kaip stebuklingoji lazdelė pagelbės bet kokioje situacijoje, jis tiesiog privalo
būti kiekvienoje įrankių spintoje ir krepšyje.  Leatherman Wingman – patikimas partneris
Jūsų paslaugoms visą parą, darbovietėje arba stovyklavietėje. Nepakartojamas įrankis –
iš nerūdijančiojo plieno, tačiau lengvas ir telpantis į kišenę. Wingman siūlo Jums iš išorės
prieinamą, viena ranka atidaromą geležtę ir patobulintomis žiaunomis su spyruokle. Praktiški
komponentai ir 25 metų garantija Wingman suteikia nepamainomo palydovo, be kurio
neįsivaizduosite savo kasdienybės, savybių.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.08.2023 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Tiekimo sudėtis:
Sudėta į: Nailoninis krepšys
Pastaba:
Prašome laikytis šalyje galiojančių ginklų įstatymų! Vokietijoje WaffG § 42a pastraipa 1 Nr. 3
leidžia lenktiniais peiliais naudotis tik profesiniais, sportiniais ar papročių puoselėjimo tikslais.

Techninis aprašymas

Svoris 198 g

Geležtės ilgis 6,6 mm

Funkcijų skaičius 14

visas ilgis 97 mm

Įrankio medžiaga 420 nerūdijantysis plienas

darbas viena ranka taip

Produkto rūšis Daugiafunkciai įrankiai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.08.2023 22:13 2/2


